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Forord - Middelfart Ungdomsskole sæson 
2020/2021

Du kigger lige nu i årets program for Ungdomsskolens sæson 2020/2021. 
Et program spækket med spændende tilbud til dig, som gerne vil lære, have 
venskaber og masser af sjov. Et program, som giver dig mulighed for at blive 
endnu bedre til det, du går op i – eller måske finde en ny interesse, som du kan 
fordybe dig i? 

Ungdomsskolen er i kontakt med et par tusinde unge mennesker i Middelfart 
Kommune hvert eneste år. Der er derfor gode muligheder for at møde nye og 
gamle bekendtskaber fra hele kommunen.
Om du vil en tur til en storby, eller lære sprog herhjemme, eller noget helt tredje 
er helt op til dig, men du har mulighed for at udfolde dig på lige præcis den 
måde, du ønsker. Går du som mange andre unge op i klimaet, kan du f.eks. blive 
en del af det nyoprettede Ungeklimaråd Middelfart.
Ungdomsskolen sætter fællesskaber, sjov og læring i højsædet. Her lærer du 
ikke på gammeldags tavlemanér, men i højere grad gennem praktisk erfaring i 
lige netop det fag eller den interesse, du brænder for. 
I Ungdomsskolen er vi til for lige netop dig. Derfor har vi forsøgt at få program-
met til at afspejle de interesser, du som ungt menneske i Middelfart  
Kommune måtte have. 
Hvis du synes, der er noget i programmet, der  
lyder interessant, og som noget du gerne vil  
deltage i, så er det bare med at tilmelde dig.  
Hellere i dag end i morgen. Og tag endelig fat i  
din bedste ven eller veninde, og få vedkommende 
tilmeldt på samme hold som dig selv.  

Du kan læse meget mere om Middelfart  
Ungdomsskole på vores hjemmeside  
www.middelfart-ungdomsskole.dk

Med venlig hilsen
Kent Mosgård, medlem af byrådet
Bestyrelsesformand for Middelfart Ungdomsskole,  
og 10. klasse 
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Fakta
Tilmeld dig på: 
Hjemmesiden www.middelfart-ungdomsskole.dk
- eller eventuelt på kontoret den 25. juni, 
hvor vi har ekstraordinært åbent fra kl. 17-19.

Tilmelding

Du kan tilmelde dig på hjemmesiden www.middelfart-ungdomsskole.dk fra 
torsdag den 25. juni kl. 17.00. Denne dag har kontoret ekstraordinært åbent fra 
kl. 17.00-19.00, så ring eller kig forbi, hvis du eller dine forældre er i tvivl om 
noget.

OBS: Vores valgfag og Ungeklimaråd Middelfart har tilmeldingsfrist den 19. 
august, mens en stor del af vores andre hold, rejser og aktiviteter har tilmel-
dingsfrist mandag den 7. september. 

I tilfælde af for få tilmeldte på et hold eller en aktivitet forbeholder vi os retten 
til at aflyse.

Efter 7. september fremsendes mødebrev om optagelse på de enkelte aktiviteter.  
Brevet fremsendes til dig og dine forældre til jeres digitale postkasser på  
borger.dk. Det er også på borger.dk, at du fremadrettet vil modtage evt. breve 
om de aktiviteter, du har tilmeldt dig.

Kontakt
Middelfart Ungdomsskole
Blindebomsvej 11
5500 Middelfart
Tlf. 8888 5690
www.middelfart-ungdomsskole.dk 
Ungdomsskolen@middelfart.dk
Facebook.com/middelfartungdomsskole

Kontortider i skoleåret 2020 - 2021
Mandag 8.00 – 15.00
Tirsdag 8.00 – 15.00
Onsdag 8.00 – 15.00
Torsdag  8.00 – 15.00
Fredag  8.00 – 13.00
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Unge Med Indflydelse

Kan du sige ja til bare ét af nedenstående spørgsmål - så meld dig til 
Unge Med Indflydelse (UMI): 

• Vil du være med til at bestemme, hvad der sker i vores Ungdomsskole?
• Har du mange gode ideer? 
• Tør du sige din mening? 
• Vil du gerne have indflydelse? 
• Vil du med på vores Demokrati tur til København?

Vi forventer at du:
• Kommer til møderne.
• Kan lide at gøre noget for andre unge, uden nødvendigvis at få noget igen.
• Hjælper til de aktiviteter som UMI står for.

Vi har brug for dig, der gerne vil have indflydelse. 

Vi holder ca. 7 aftenmøder i løbet af en sæson. Du vil blive indkaldt, når du er 
tilmeldt.

UMI indbefatter bl.a også en demokrati-tur til København for medlemmerne af 
UMI.



www.middelfart-ungdomsskole.dk
ungdomsskolen@middelfart.dk

facebook.com/middelfartungdomsskole

Skitur til Østrig i uge 7 - fra 8. klasse og op

5 dage på ski i uge 7 
Lørdag den 13. februar - fredag den 19. februar 2021

Det er 22. gang, vi tilbyder denne specielle skitur, hvor det sociale vægtes lige 
så højt som selve skiløbet. Transporten til Østrig foregår i en moderne luksus-
bus. Turen planlægges i fællesskab på møder, hvor vi både snakker om vores tur 
og skitur generelt, så også nye skiløbere bliver ordentligt klædt på til verdens 
bedste ferieform. Vi har desuden to sociale arrangementer, hvor vi har det sjovt 
sammen og lærer hinanden at kende. 

Der er mødepligt til planlægningsmøder og de sociale arrangementer.
Brug af hjelm er obligatorisk. Mød op til infomødet og få nærmere oplysninger. 

Praktisk info:
Pris: 4.000 kr. inkl. liftkort, støvle-, ski- eller snowboardleje. 
Hvis du selv har støvler ski eller/board kan du spare 400 kr., således at prisen 
bliver 3.600 kr. 

Vi har følgende møder inden selve skituren:
• Infomøde: Onsdag den 23. september kl. 19.00-21.00 på Ungdomshuset 

Walker (Falstersvej 11)
• Socialt arrangement: Søndag den 1. november 2020 kl. 14.00-16.00 mere 

info følger til infomødet
• Skimøde: Onsdag den 25. november kl. 19.00-21.00 på Ungdomshuset Wal-

ker (Falstersvej 11)
• Socialt arrangement: Søndag den 10. januar 2021 kl. 14.00-17.00 mere info 

følger
• Onsdag den 27. januar 2021 kl. 19.00-21.00 på  

Ungdomshuset Walker (Falstersvej 11)

Depositum: 1.000 kr., som betales ved tilmelding. 
Ved overtegning oprettes venteliste.

Bemærk vedr. depositum: Hvis du efter Infomødet  
fortryder din tilmelding, kan du - op til 1 uge efter  
infomødet - få dit depositum tilbage.

Fakta
Fra 8. klasse og op 
Pris kr. 4.000 
Brug af hjelm er obligatorisk.
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Barcelona - fra 8. klasse og op

Tag med Ungdomsskolen til Barcelona i påskeferien 2021. 
5 dage med forventet afgang lørdag den 27. marts

Ungdomsskolens tur til Barcelona består af store kulturelle oplevelser som sport, 
kunst, arkitektur og sydens summende byliv. Vi får en historisk og samfunds-
mæssig indsigt, storby-atmosfære, oplevelsen af Catalanere, samt alt det ca-
talanske og spanske med muligheden for at afprøve vores spanskkundskaber. 
Samtidig skal vi have masser af hygge, sjov og nye venner.

Vi mødes to gange i Ungdomsskolen før turen. På disse møder skal vi lære hin-
anden at kende, finde ud af, hvad vi gerne vil se og opleve i Barcelona, have styr 
på alt det praktiske og ikke mindst få noget viden om Barcelona.

Praktisk info
Tid: 5 dage med forventet afgang lørdag den 27. marts.
Pris: 4.200 kr. for fly, hotel, morgenmad, seværdigheder og metro. 

Depositum: 1.000 kr. som betales ved tilmelding.
Hvis du efter det første møde fortryder din tilmelding, kan du – op til 1 uge efter 
mødet – få dit depositum tilbage.

Det første møde er torsdag d. 24. september kl. 16.30-18.30 på Ungdomssko-
len, Blindebomsvej 11, Middelfart.

Deadline for tilmelding 7. september.

 

 

Fakta
Fra 8. klasse og op 
Pris kr. 4.200 
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GodawDag

Lørdag den 19. september 2020 i Middelfart 

Du går nu i 7. klasse og er klar til din første sæson i Ungdomsskolen. 
Derfor har vi lyst til at sige rigtig Godaw, så vi kan lære hinanden at kende.
 
Det sker på en GodawDag, hvor du får mulighed for:

• At deltage i forskellige aktiviteter, såsom sumodragter, dans, sport mv. 
• At hygge dig med jævnaldrende 
• At lære andre unge at kende

Dagen slutter med en hyggelig tur i biffen. 

Vi starter kl. 13.00 og slutter kl. 23.30.

Pris:  
150 kr., som betales ved tilmelding.

Der kommer nærmere information ud, via borger.dk, ca. 14 dage før 
GodawDagen.
 
 

Fakta
Pris kr. 150  
 



I Sparekassen har vi overskud til andre end os selv. 
Vi skaber overskud til hinanden – dig og din by. 
Det kalder vi Til fælles bedste.

 Middelfart - Havnegade 21   ·   Strib - Sofi endalvej 4

Fælles Om. 
Fritiden
Middelfart Sparekasse vil være med til 
at gøre dit liv rigere. Derfor stø er vi 
aktiviteter og foreninger i din by. Til 
glæde og gavn for fællesskabet.

På midspar.dk/visto� er kan du se, 
hvad vi stø er i dit lokalområde. 
Her fi nder du også arrangementer 
og oplevelser, hvor du får rabat som 
kunde i Sparekassen. 

Fælles Om. 
Fritiden
Middelfart Sparekasse vil være med til 
at gøre dit liv rigere. Derfor stø er vi 
aktiviteter og foreninger i din by. Til aktiviteter og foreninger i din by. Til 
glæde og gavn for fællesskabet.

midspar.dk/visto� er kan du se, midspar.dk/visto� er kan du se, midspar.dk/visto� er
hvad vi stø er i dit lokalområde. 
Her fi nder du også arrangementer 
og oplevelser, hvor du får rabat som 
kunde i Sparekassen. 
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Fakta
Pris kr. 200 

Konfirmand-workshop 

Lørdag den 6. februar 2021

Til alle i 7. klasse - uanset om du skal konfirmeres eller ej. 

Konfirmand-workshop finder sted lørdag den 6. februar med start kl. 13.00 og 
sluttidspunkt kl. 21.00.

Dagen starter med forskellige workshops, hvor nogle har noget med konfirmati-
on at gøre, mens andre ”bare” giver dig mulighed for at hygge og have det sjovt 
med andre 7. klasser fra hele kommunen. 

Andre år har der været workshops, hvor du laver invitationer, skriver tale/sang, 
telegrammer, sangskjulere og bordpynt til konfirmationen. Men der har også 
været workshops, hvor det er det sociale, der er i højsæde, såsom kagebagning, 
boldspil og madlavning.

Det bliver en dag fyldt med hygge, grin og sjovt samvær. 
Dagen sluttes med fællesspisning for alle og til sidst en tur i biffen.

Pris: 
200 kr., som betales ved tilmelding. 

Der kommer nærmere information ud, via borger.dk, ca. 14 dage før  
konfirmand-workshoppen. 
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Blå Mandag

Ungdomsskolen arrangerer ture på disse mandage: 
12. april, 19. april, 26. april og 3. maj 2021

Turen går til København, hvor vi tager en tur på Strøget og i Tivoli. 
OBS: Da programmet blev udarbejdet, kunne Tivoli endnu ikke svare på, hvor-
når de åbner i foråret 2021. Skulle en eller flere ture blive ramt af dette, vil de 
implicerede skoler blive informeret herom og et alternativ vil blive fundet, hvis 
det er relevant.

Afgang kl. 8.00 og hjemkomst ca. kl. 22.30. 

Vi arrangerer udelukkende ture til København, da vi erfaringsmæssigt har haft 
særdeles gode ture dertil med tilfredse unge - og trygge forældre derhjemme. 
Vi har gennem 18 år gennemført ca. 100 ture.

Medarbejderne vil være på Strøget og i Tivoli sammen med de unge. 
Bussen vil være til rådighed hele dagen og kan derfor bruges til opbevaring af 
eventuelle indkøb på Strøget.

Pris: 
650 kr., der dækker bustur, entré og tur-pas til Tivoli.
Betaling sker ved tilmelding.

Der kommer nærmere information ud, via borger.dk, ca. 14 dage før  
”Blå Mandag”. 

Det skal understreges, at tilslutningen til den enkelte tur skal være  
tilfredsstillende for, at turen gennemføres. 

 

Fakta
Pris kr. 650 
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Fakta
Til alle i 7. klasse  
Pris kr. 100-250 pr. gang

Nathold

Startnat fredag den 25. september

Natholdet er for dig, der går i 7. klasse og er klar til at møde en masse nye men-
nesker og gøre det på en anderledes måde.

Natholdet har kørt siden 1990, og det er især tidspunktet for afviklingen, der er 
en smule specielt, da turene, oplevelserne og aktiviteterne foregår på tidspunk-
ter, hvor de fleste sover. 

I løbet af sæsonen tager vi ud i natten ca. 4 gange, altid mellem fredage og 
lørdage. Der bliver tale om aktiviteter både udenbys og her i Middelfart. Det er 
nødvendigt hver gang at opkræve et beløb mellem 100-250 kr. som hjælp til 
dækning af transport og udgifter ved besøg.

Programmet er altid hemmeligt - man får bare at vide, hvor og hvornår man skal 
møde op, hvad det koster og hvad man skal medbringe. 

Når du tilmelder dig startnatten, så tilmelder du dig også bruttotruppen, som får 
besked om fremtidige aktiviteter. Såfremt du ikke kan deltage i startnatten, men 
gerne vil med i bruttotruppen, så kontakt ungdomsskolen. 

Fremadrettet vil du få besked, via borger.dk, om datoer for kommende ture og 
kan så tilmelde og betale via hjemmesiden.

Går du i 8. klasse eller højere så se  
Nat-Event. 
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Nat-Event

Nat-Event er for 8. & 9. klasser 

Konceptet er det samme som Natholdet, men vi skal nye steder hen og have nye 
oplevelser sammen.

Når du har tilmeldt dig holdet Nat-Event, er du med på selve bruttoholdet, men 
du skal endelig tilmelde dig hver gang, du får oplysninger om et event - og så 
gælder princippet først-til-mølle.

Et Nat-Event lægges normalt på fredage og koster 100-250 kr. afhængig af nat-
tens aktiviteter.

Går du i 7. klasse, så se Nathold.

Første Nat-Event udmeldes efter tilmelding via borger.dk

 

Fakta
For alle i 8. og 9. klasse 
Pris kr. 100-250 pr. gang
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Fakta
For 8. - 10. klasse 
 

Powerboost matematik - for 8. - 10. klasse

Fra den 3. februar – 5. maj 2021

Alle kan lære matematik. 
Super hyggeligt hold, hvor vi i en afslappet og hyggelig atmosfære, tager ud-
gangspunkt i lige netop de ting du gerne vil støttes og udvikles i. 

Vi booster dine færdigheder, så du både står skarpere og dygtigere til eksamen. 

NB. Holdet er kun for 8.-10. klasse

Onsdage fra 18.30-21.00 på Ungdomsskolen, Blindebomsvej 11, Middelfart.
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Eksamen lige om hjørnet

Fra den 23. februar – 27. april 2021

Har du svært ved at fremlægge, eksamenslæsning eller noget helt tredje?

Så skal du melde dig til holdet ”Eksamen lige om hjørnet.”

Her arbejder vi med personlighedstyper, så du lærer dig selv bedre at kende. Vi 
arbejder med redskaber, der passer til dig, i forhold til hvordan du bedst læser til 
eksamen, laver gruppearbejde og meget mere.  

På dette hold er der en god stemning, hvor du stille og roligt bliver mere tryg 
ved at snakke foran andre mennesker og hvor du kan stille alle de spørgsmål, du 
har lyst til.

Tirsdage kl. 18.30 – 21.00 på Ungdomsskolen, Blindebomsvej 11, Middelfart.

Fakta



Østergade 18 • 5500 Middelfart

Åbningstider 
Alle dage   kl. 8 - 20

Bageren åbner alle dage kl. 6.30

så godt at det ikke 
er skidt for noget

MIDDELFART

ÅBNINGSTIDER: 
Mandag - søndag
6.30-21.00

HENT 
COOP APP’EN 

OG BRUG 
SCAN & BETAL

SÅ GODT AT DET IKKE
ER SKIDT FOR NOGET
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Danseworkshop - musicaldans

Lørdag den 10. oktober kl. 10.00 - kl. 16.00

Elsker du at danse, men har du ikke tid til at afsætte en dag om ugen til at  
danse på et hold? Så kom med til denne workshop!

Vi har hyret to af vores dygtige dansere fra ungdomsskolens musical, Louise og 
Naja, som vil lære jer nogle af de danse, som de har danset i ”Midt om Natten”, 
”Let love rule”, ”Popstars the 90th Musical.” 

Workshoppen er åben for alle - både dig, der har erfaring med dans eller rytmisk 
gymnastik og dig, der aldrig har prøvet at danse før. Det bliver en sjov dag, hvor 
der skal danses, svedes, grines og hygges til den helt store guldmedalje.
Og det bliver en lang dag. 

Husk tøj du kan danse i og en god solid madpakke.

Sted:  
Bjergbanken, Bjergbanksvej 6
 
Der kommer nærmere information ud, via borger.dk, ca. 14 dage før  
danseworkshoppen.

Fakta
Husk tøj, du kan danse i og en madpakke. 
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Fakta
Pris kr. 200

Gokart

Torsdag den 10. september kl. 16.15-20.00
Mandag den 14. september kl. 16.15-20.00

Er du til fart og konkurrence – så skal du tage med på denne tur.

Vi mødes på Middelfart Ungdomsskole (Blindebomsvej 11) og kører derfra til 
Nordfyns Ungdomsskoles Gokartbane, hvor vi sammen har nogle fede timer.

Der vil helt sikkert være mulighed for en god gang ræs.

Der vil både være hjelme og køredragter til rådighed.

Pris: 
200 kr., som betales ved tilmelding (inkl. transport til gokartbanen).
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Strik, snak og hygge

Lørdag den 14. november kl. 10.00 - kl. 17.00
Søndag den 15. november kl. 10.00 - kl. 17.00

Strik er in lige nu, men har du aldrig prøvet at strikke før, kan det være svært at 
komme i gang med - og er du allerede i gang, kan det være kedeligt at strikke 
alene. 

Hvis du slet ikke har strikket før, starter vi med nogle små og overkommelige 
projekter. Kan du allerede strikke har du mulighed for at lære nyt, eller få hjælp 
til at komme ordentligt i gang med et større projekt.

Vi har fundet to erfarne og dygtige strikkedamer, som er klar til at få dig godt i 
gang med denne meget kreative og hyggelige hobby. Det bliver to lange, men 
sjove dage. Husk en god solid madpakke og noget at drikke.

Hvis du er en erfaren strikker og gerne vil i gang med et større projekt, så skal 
du selv medbringe materiale og pinde. Til alle nybegynderne sørger vi for garn 
og strikkepinde.

Sted:  
Middelfart Ungdomsskole, Blindebomsvej 11, Middelfart

Der kommer nærmere information ud, via borger.dk, ca. 14 dage før  
workshoppen.

Fakta
Husk mad og drikke.  
Erfarne strikkere skal selv medbringe pinde og materialer.
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Konditori

Efterårshold d. 22. september – 1. december 2020
Forårshold d. 12. januar – 23. marts 2021

Går du med en konditor i maven og har du mod og lyst til at lave kager, som de 
professionelle gør, så er dette hold noget for dig.

Vi skal bl.a. arbejde med marcipan, skumfiduser, lave kager med forskellige 
mousser, kransekage, petitfours, småkager m.m.

Der er mange muligheder og sammen finder vi ud af, hvad I gerne vil lave.

Sted:
Tirsdag aften kl. 18.30-21.00 på Strib Skole

Pris: 
200 kr., som betales ved tilmelding.

Fakta
Pris kr. 200
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Fakta
Pris kr. 100 pr. gang 

LAN-party

Fredag den 13. til lørdag den 14. november 2020
Fredag den 5. til lørdag den 6. februar 2021

Begge parties er fra fredag kl. 16.00 til lørdag kl. 12.00.

Det ultimative computerparty med plads til rigtig mange tastaturhamrende og 
coladrikkende spilleglade LAN-virtuoser. Vi sørger for en siddeplads til dig og din 
computer, et strømstik og et netværksstik. En plads til dit liggeunderlag og sove-
pose, hvis du får brug for et hvil. 

Minecraft, League of Legends, CS:GO eller noget helt fjerde? 
Der ligger ikke et fast program for, hvad vi skal spille, men vi tager gerne imod 
forslag. 

Medbring: 
Computer, Playstation, skærm og evt. liggeunderlag og sovepose.
 
Pris:  
100 kr. pr gang - dækker aftensmad fredag og morgenmad lørdag. 
Beløbet skal betales ved tilmelding.

Sted: 
Østre Skole i den store aula, Viaduktvej 55, Middelfart

Der kommer nærmere information ud, via borger.dk, ca. 14 dage før det enkelte 
LAN-party.
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Fakta
 

Musical

Optagelsesprøver 24. og 26. september 2020

Lidt om Ungdomsskolens musicals:
• Årets musical er Ungdomsskolens musical nr. 32
• Hvert år siden 1990 er der lavet en stor musical 
• Der er 1 generalprøve samt 5 forestillinger
• Hvert år er der ca. 2.000 tilskuere inde 
• 40 - 60 unge er hvert år involveret i musicalen - som skuespillere, dansere, 

korsangere, musikere og teknikere 
• Musicalen er målrettet de ”ældre” unge - man skal som minimum gå i 9. 

klasse for at kunne deltage
• Hvert år afholdes en audition for skuespillere, kor og dansere – se nedenfor
• Hvert år afholdes en audition for musikere – se nedenfor
• Musicalen kræver meget tid – se bl.a. prøve- og spilleplanen
• Samarbejde, samvær, udvikling, hårdt arbejde og fællesskab har gennem 

årene været helt centrale elementer i vore musicals 

Skuespillere, dansere, kor:
Optagelsesprøve/audition torsdag d. 24. september kl. 17.30 på Bjergbanken, 
Bjergbanksvej 6, Middelfart
 
Band:
Optagelsesprøve/audition lørdag, den 26. september kl. 11.00-13.00 på Ung-
domshuset Walker, Falstersvej 11, Middelfart

Afsluttende prøve- og spilleplan:
Fredag, den 26. februar:  Opstilling i Multisalen på Vestre Skole
Lørdag, den 27. februar  
– tirsdag, den 9. marts: Prøver
Onsdag, den 10. marts Generalprøve kl. 19.30
Torsdag, den 11. marts Premiere kl.19.30
Freddag, den 12. marts Forestilling kl.19.30
Lørdag, den 13. marts Forestilling kl. 14.00 og 19.30
Søndag, den 14. marts Forestilling kl.14.00
Lørdag den 20. marts Musical koncert kl. 20.00
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Fakta
 

Motorlære

Tirsdage kl. 18.30–21.30 - start den 22. september

Er du interesseret i motorer og vil du gerne lære at reparere og samle motorer, 
så vil der være mulighed for dette på vores værksted i Gelsted, hvor vi arbejder 
med forskellige typer motorer. 

Har du eksempelvis selv en knallert eller gokart er du velkommen til at tage den 
med, hvis den trænger til at blive repareret. 

Sted:
Undervisningen foregår på Gelsted Skole, Gelstedvej 29, 5591 Gelsted
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Tur til Djurs Sommerland 

Fredag d. 14. maj 2021 (fredag i Kr. Himmelfartsferien)

Middelfart Ungdomsskole vil gerne invitere dig og dine venner med en tur i Djurs 
Sommerland.

Vi fylder en bus og tager af sted fredag den 14. maj.

Vi mødes på Ungdomshuset Walker, Falstersvej 11, Middelfart, kl. 9.00 og er 
hjemme igen ca. kl. 20.00.

Pris:
Turen koster 275 kr. 
Beløbet skal betales ved tilmelding.

Medbring:  
Tøj efter vejret, lommepenge og evt. madpakke

Fakta
Pris kr. 275 
Husk fornuftigt tøj, lommepenge og evt. madpakke.
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Fakta
Husk at spise hjemmefra - eller tag en madpakke med. 

Keramik                                                                         

4 tirsdage i efteråret - 20. og 27. oktober og 3. og 10. november 2020 
Alle dage fra kl. 17.00-20.00

Er du kreativ og har lyst til at forme smukke ting med dine hænder? 
Så er keramik lige noget for dig! 

Du får fingrene i leret og bliver ført ind i keramikkens forunderlige univers! 
Vi skal arbejde med flere forskellige teknikker, så du får mulighed for både at 
modellere figurer samt forme skåle og vaser. Vi skal også arbejde med glasurer 
og farver, og til sidst brænde tingene i ovnen.

Bemærk:
Der er ikke aftensmad inkluderet, så du skal have spist hjemmefra eller have en 
madpakke med.

Sted:  
Bjergbanken, Bjergbanksvej 6, Middelfart
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Mountainbike

4 onsdage i foråret - 3., 10., 17. og 24. marts 2021 
Alle dage fra kl. 17.00-19.00

Er du til fart, action og vind i håret, så skal du med på vores mountainbike-hold.
På dette hold er skoven vores legeplads, og du kommer til at prøve både op- og 
nedkørsel af stejle bakker og kørsel i vanskeligt terræn. 

Mountainbike er sjovt, teknisk og fyldt med tempo, og her kan alle være med, 
både øvede og uøvede. 

Hvis du selv har cykel og udstyr, er det super, men ellers har vi et begrænset  
antal cykler, som du kan låne af. Hvis du skal låne en cykel, så skal du straks 
efter tilmelding sende en mail til: anders.bothorsted@middelfart.dk

Husk: 
Vi kører altid med hjelm og lys, når det er mørkt.
Der er ikke tid til spisepause, så spis hjemmefra, eller bagefter.

Mødested første gang:  
Naturcenteret, Galsklintvej 2, Middelfart

Fakta
Hjelm og lys på cyklen er påkrævet.  
Husk at spise hjemmefra.
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Dit valgfag nr. 2

Ungdomsskolen udbyder i år to sprog og kultur valgfag, som kan komme 
på dit afgangsbevis som 2. valgfag

Spansk sprog og kultur   
Valgfag i spansk er for dig, som nyder at lære et nyt sprog og for dig, der vil 
knokle for det. Vi arbejder både med grammatikken og udtalen, der er meget 
forskellig fra det danske, og med forskellige sider af den spanske og latiname-
rikanske kultur. Der vil være lektier til hver gang. Så har du lyst og mod på at 
kaste dig ud i et nyt krævende sprogområde, er dette faget for dig. 
Nos vemos.

Holdet er onsdag kl. 16.00-18.00 på Ungdomsskolen, Blindebomsvej 11,  
Middelfart. Fra den 2. september 2020–28. april 2021.

Fransk sprog og kultur 
Fransk er for dig, der gerne vil lære et nyt og spændende sprog.
Du vil blive undervist i at kunne forstå, tale og skrive fransk. Vi skal arbejde  
med udtalen, som er meget anderledes end de sprog, du ellers lærer i skolen.
Fransk tales af mange millioner mennesker i verden. Derfor skal vi også beskæf-
tige os med fransk kultur, samfund og hverdagsliv i nogle af verdens ca.  
35 fransksprogede lande. 
Vi glæder os meget til at se dig.

Holdet er onsdag kl. 16.00-17.30 på Ungdomsskolen, Blindebomsvej 11,  
Middelfart. Fra den 2. september 2020 – 28. april 2021. 

OBS. Der vil være enkelte undervisningsgange, hvor undervisningen vare  
længere end til 17.30. Dette for at opfylde kravene om minimumstimetal for et 
valgfag og for at kunne gå i dybden med et emne.

Bemærk, at tilmeldingsfristen er 19. august til vores valgfag.

Du skal følge fransk og spansk hele sæsonen for at få det godskrevet på 
dit afgangsbevis.

Fakta
Tilmeldingsfrist 19. august 2020. 
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Fakta
Tilmeldingsfrist 19. august 2020. 

Ungeklimaråd Middelfart - fra 8. klasse og op

Første møde er onsdag d. 26. august 17.00-21.00 på Ungdomsskolen, 
Blindebomsvej 11, Middelfart

Her får du max grøn indflydelse
Vil du fra banner og bandeord til bord? Så meld dig til Ungeklimaråd Middelfart. 
Her gør vi mere end at skælde ud på de voksne. Her får vi i fællesskab gode og 
mega gode ideer til grøn handling. Nogle ideer fører vi selv ud i livet, resten ser-
verer vi for de rette mennesker, så de kan leve videre dér.
Vi har masser af kontakter at trække på, lige fra græsrodsniveau over organisa-
tioner og tænketanke, til lokalpolitikere og regeringen. 

Meld dig til Ungeklimaråd Middelfart - vi bliver hørt
Hvad vi skal arbejde med, det får I lov til at være med til at bestemme, men 
følgende aktiviteter er allerede i støbeskeen:
• Klimafolkemødet i september for at samle inspiration og få udvidet vores 

netværk til vores arbejde i rådet
• Omstillingscaféerne sidste onsdag aften i hver måned. Den frivillige orga-

nisation, Omstilling Nu, står for omstillingscafeerne. Omstillingscafeerne er 
stedet, hvor vi mødes med andre for at blive inspirerede til grøn omstilling i 
bred forstand med fokus på så bæredygtigt et samfund som muligt. Omstil-
ling Nu vil gøre deres bedste for at finde interessante foredrags- og oplægs-
holdere

• Juni 2021 deltager vi i Folkemødet på Bornholm, hvor vi selvfølgelig går efter 
max grøn indflydelse

I løbet af året vil vi desuden fungere som rådgivende organ, høringspart og 
skaber af egne grønne initiativer. Vi planlægger selv, hvor tit vi mødes alt efter 
hvilke projekter, vi har gang i. 

På første møde drøfter vi det kommende år og spiser sammen, inden vi går i 
fælles flok til Omstillingscafe. 

Bemærk, at tilmeldingsfristen er 19. august til Ungeklimaråd Middelfart.
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Knallert

Undervisningen i knallert foregår på Nørre Aaby Skole. Kurserne ligger 
typisk i perioden august-november og igen marts-juni.

Det er kun i Ungdomsskolen, du kan tage knallertkørekort.

Inden du kan starte på knallertundervisningen, skal du være 14 år og 6 mdr. og 
have gennemført et obligatorisk kursus i færdselsrelateret 1. hjælp for unge  
knallertførere.

Knallertkurset består af 16 lektioner i teori og 14 lektioner i praktik.
Du skal til en teoriprøve og en praktisk køreprøve, som begge skal bestås.

Pris: 
Pris for knallertkurset er 500 kr.
(Vi forbeholder os retten til prisændringer i løbet af sæsonen) 

Hold øje med vores hjemmeside – nye hold udbydes jævnligt.

Fakta
Pris kr. 500
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Færdselsrelateret 1. hjælp for unge knallertførere

Intet kørekort til knallert uden førstehjælp

Før du kan påbegynde knallertundervisningen, skal du have gennemført kurset 
”Færdselsrelateret førstehjælp for unge knallertførere”.

Det er et særskilt kursus og ikke en del af knallertundervisningen.

Kurset varer 8 timer (4 timer med basal genoplivning og 4 timer med færdselsre-
lateret førstehjælp).

Vores kurser afholdes i samarbejde med Trekantområdets Brandvæsen og foregår 
på Brandstationen, Mandal Allé 19, Middelfart.

Undervisningen foregår typisk på 2 hverdagsaftner fra kl. 18.00-22.00. 

Kurset koster 550 kr.
(Vi forbeholder os retten til prisændringer i løbet af sæsonen) 

Hold øje med vores hjemmeside – nye hold udbydes jævnligt. Vær i god tid, da 
det kan tage op til et par uger, inden du modtager beviset.
 

Fakta
Pris kr. 550
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SSP Middelfart

Hvad kan du som ung bruge SSP til?
Har du en bekymring eller et problem, er du meget velkommen til at kontakte os.

Hvad kan I som forældre bruge SSP til?
Kontakt os hvis I er bekymrede for jeres egne eller andres børn/unge.
En bekymring kan f.eks. være:
• Mistanke om begyndende overforbrug eller misbrug hos den/de unge
• Ukontrollerede festmiljøer/samlingssteder
• Mistanke om kriminalitet

Kontakt os, hvis I mangler oplysninger/information/rådgivning. Der kan desuden 
hentes meget information ved deltagelse i de arrangementer, som SSP afholder i 
samarbejde med skolerne.

Brug SSP-arbejdet til at skabe gode kontakter med andre forældre. Samarbejdet 
med andre forældre er særdeles vigtigt. Vi skal tage et fælles ansvar for, at alle 
de børn og unge, som vi kender, trives og har det godt.

Kontakt:

SSP-konsulent
Bo Hansen
Tlf.: 2127 5697
Bo.Hansen@middelfart.dk

SSP-konsulent
Ane Bender
Tlf.: 5170 5697
Ane.Bender@middelfart.dk

Opsøgende medarbejder
Carsten Nielsen
Tlf.: 5119 5697
Carsten.Nielsen@middelfart.dk



Fakta
http://ssp.middelfart.dk 
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Ungdomsklubberne

Alle unge i Middelfart Kommune fra 7. klasse til og med 17 år 
er velkomne

Hvor: 
Vi har ungdomsklubber i Middelfart, Strib, Gelsted, Ejby, Brenderup og Nørre 
Aaby.

Hvad: 
Vores klubber er et fristed for jer unge. Som ung i Middelfart Kommune har du 
mulighed for - helt gratis - at mødes med dine kammerater og møde nye i vores 
seks ungdomsklubber.

Der er for det meste fuld gang i den med musik på storskærm, turneringer af alle 
mulige og umulige slags. Du kan også finde en rolig krog, hvor du kan få en snak 
med en af de voksne i klubben, hvis det er det, du har behov for. Der er noget for 
alle.

Se åbningstiderne på www.middelfart-ungdomsskole.dk - og kom forbi og få 
en oplevelse - og husk at tage dine kammerater med.

Pris: 
Det er GRATIS at komme i vores ungdomsklubber.

Hvornår: 
Ungdomsklubberne er åbne i perioden fra og med uge 38 og frem til 1. maj. Der 
kan forekomme ændringer af de lokale klubbers åbningstid – læs mere på hjem-
mesiden.
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Middelfart Ungdomsskole er også...

DAGUNDERVISNING 
Målgruppe: 7. - 9. klasse
For elever der er visiteret til at modtage individuelt tilrettelagt undervisning i 
Ungdomsskolen.

MUFU - Middelfart Ungdomsskoles Forberedende Uddannelses- og  
beskæftigelsesforløb 
MUFU er Middelfart Kommunes alternative tilbud til de unge 15-17-årige, som 
vurderes ”ikke-uddannelsesparate”. Optagelse i MUFU sker via UV-vejlederne.

Tilbud til sent ankomne unge tosprogede - se folderen ”Undervisning”
Målgruppe: Unge der ved ankomst til landet/kommunen er fyldt 14 år
Sent ankomne unge tosprogede får mulighed for at udvikle deres faglige kompe-
tencer og at være sammen med andre unge i et ungdomsmiljø.
 

SAMARBEJDE MED TIEREN
Enkelte 10. klasses elever modtager undervisning i Ungdomsskolen.

SAMARBEJDE MED FOLKESKOLEN

CAMPS 
For 7. - 8. klasserne

Understøttende undervisning
F.eks. Sexualister, fest på sidste skoledag og Skolevalg
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SOMMERSKOLEN
Målgruppe: 0. - 6. klasse
Aktiviteter i den første og den sidste uge af skolernes sommerferie.

JUNIORKLUBBEN 
Målgruppe: 4. - 6. klasse

PROJEKTER
Pigegruppe fra 12-18 år
Drengegruppe fra 12-18 år
Gaming-projekt

SSP  
Ansvarlig for SSP-konsulenterne og opsøgende medarbejder
Ansvarlig for SSP-organisationen
”Sociale medier” for kommunens 4. klasser og deres forældre
”Unge og alkohol” for kommunens 7. klasser og deres forældre
”Rusmidler” for kommunens 9. klasser og deres forældre
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UNGDOMSHUSET WALKER 
Målgruppe: Efter 9. klasse
Musikhuset - øvelokaler
Koncertsalen
Café
Lydstudie
Filmværksted
Make It – innovationsmiljø for unge
Udendørs scene og Værksteder

UNGDOMSRÅDET
Målgruppe: Efter 9. klasse
”Unge og demokrati” for kommunens 9. klasser




